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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL BOUCKAERT Louis VS SC Parcival Leuven 2006 M 2.9999 417185 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

DEN WULFF Oliver HS Taastrup FK 2007 L M 2.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GBR HORMBREY Oscar Short Valley Saber Club 2006 R M 2.9999 135315 ja

RHODES Finlay Short Valley Saber Club 2008 M 2.9999 135356 ja

SAUNDERS Maximillian Short Valley Saber Club 2008 R M 2.9999 135343 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

GER ALLZEIT Benedikt NR FSV Mülheim/Ruhr 2005 L M 1.7 115305 ja

BERK Aaron NR SG Kaarst 2005 R M 2.9999 112253 ja

CRONAUER Simon SW MTV Mainz 2005 R M 2.9999 116533 ja

DE WEERT Nico NR SG Kaarst 2008 R M 2.9999 117074 ja

FECHNER Tom NR TSV Kenten 2007 R M 2.9999 118905 ja

GOLIASCH David MR Königsbacher SC 2005 R M 2.9999 108263 ja

HUSMANN Matthis NR TSV Bayer Dormagen 2006 L M 1.4 112263 ja

KÜPPERS Gerrit NR SG Kaarst 2006 R M 2.9999 108775 ja

LOHMANN Nico NR Fechtzentrum Solingen 2005 R M 1.3 111266 ja

LUCAS Bjarne NR TSV Bayer Dormagen 2005 R M 1.1 104362 ja

MAKLAKOV Julian WE TG Herford 2008 R M 2.9999 116712 ja

NOWAK Fabian NR TSV Bayer Dormagen 2006 R M 1.15 121267 ja

PELZ Jarnu NR Fechtzentrum Solingen 2005 R M 1.2 108646 ja

PHILIPPS Simon MR Königsbacher SC 2006 R M 2.9999 423527 ja

ROOS Nils SH FC Lütjensee 2006 R M 2.9999 118897 ja

SCHENKEL Moritz NR TSV Bayer Dormagen 2006 R M 1.5 112326 ja

SCHIFFER Mika NR TSV Bayer Dormagen 2007 R M 1.8 114303 ja

SOHN Jonah SW TG Worms 2006 R M 2.9999 401933 ja

TEICHNER Conrad NR TV Ratingen 2006 L M 1.13 115175 ja

TERWELP Simon NR FSV Mülheim/Ruhr 2005 R M 1.12 107485 ja

THIEßEN Lukas NR SG Kaarst 2005 R M 2.9999 116090 ja

WEBER Leonard NR TSV Bayer Dormagen 2008 L M 1.10 119400 ja

WERTH Cornelius NR TSV Kenten 2007 R M 1.9 112127 ja

  23 Starter (23 anwesend)
 

NED CHIANG Enno s.v. Surtout 2007 R M 2.9999 117221 ja

GROOT NUELEND Lars s.v. Surtout 2005 M 2.9999 ja

HENDRIKS Jasper s.v. Surtout 2005 R M 2.9999 114917 ja

OVERBEEKE Attila s.v. P.S.V. Eindhoven 2005 M 2.9999 116373 ja

  4 Starter (4 anwesend)
 

5 Nationen, 32 Starter (32 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 58.0 GER LUCAS Bjarne NR TSV Bayer Dormagen M ja

2. 1 002 56.0 GER PELZ Jarnu NR Fechtzentrum Solingen M ja

3. 1 003 34.0 GER LOHMANN Nico NR Fechtzentrum Solingen M ja

4. 1 004 34.0 GER HUSMANN Matthis NR TSV Bayer Dormagen M ja

5. 1 005 32.0 GER SCHENKEL Moritz NR TSV Bayer Dormagen M ja

6. 1 007 20.0 GER ALLZEIT Benedikt NR FSV Mülheim/Ruhr M ja

7. 1 008 17.0 GER SCHIFFER Mika NR TSV Bayer Dormagen M ja

8. 1 009 17.0 GER WERTH Cornelius NR TSV Kenten M ja

9. 1 010 17.0 GER WEBER Leonard NR TSV Bayer Dormagen M ja

10. 1 012 11.0 GER TERWELP Simon NR FSV Mülheim/Ruhr M ja

11. 1 013 11.0 GER TEICHNER Conrad NR TV Ratingen M ja

12. 1 015 5.0 GER NOWAK Fabian NR TSV Bayer Dormagen M ja

T 9 000 GER BERK Aaron NR SG Kaarst M ja

T 9 000 GBR RHODES Finlay Short Valley Saber Club M ja

T 9 000 NED OVERBEEKE Attila s.v. P.S.V. Eindhoven M ja

T 9 000 GER KÜPPERS Gerrit NR SG Kaarst M ja

T 9 000 NED CHIANG Enno s.v. Surtout M ja

T 9 000 BEL BOUCKAERT Louis VS SC Parcival Leuven M ja

T 9 000 GER DE WEERT Nico NR SG Kaarst M ja

T 9 000 GBR SAUNDERS Maximillian Short Valley Saber Club M ja

T 9 000 GER ROOS Nils SH FC Lütjensee M ja

T 9 000 GER SOHN Jonah SW TG Worms M ja

T 9 000 GER MAKLAKOV Julian WE TG Herford M ja

T 9 000 GER CRONAUER Simon SW MTV Mainz M ja

T 9 000 DEN WULFF Oliver HS Taastrup FK M ja

T 9 000 GER PHILIPPS Simon MR Königsbacher SC M ja

T 9 000 GER THIEßEN Lukas NR SG Kaarst M ja

T 9 000 GER FECHNER Tom NR TSV Kenten M ja

T 9 000 NED GROOT NUELEND Lars s.v. Surtout M ja

T 9 000 NED HENDRIKS Jasper s.v. Surtout M ja

T 9 000 GBR HORMBREY Oscar Short Valley Saber Club M ja

T 9 000 GER GOLIASCH David MR Königsbacher SC M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 32 Teilnehmer

1 Vorrunde
19.01. 20:42

32 Teilnehmer
2 Runden à 7 Athleten
3 Runden à 6 Athleten

31 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
3.13% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
19.01. 20:42

31 Qualifizierte
1 Runden à 7 Athleten
4 Runden à 6 Athleten

31 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
19.01. 20:42

32er KO ohne Hoffnungslauf

31 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 5

TROPMANN Abigail, GER SW MTV Mainz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
LUCAS Bjarne GER TSV Bayer Dormagen 1 2 V V V V 3 4 25 14 0.667 11 2.
HORMBREY Oscar GBR Short Valley Saber Club 2 V V V 2 V 4 4 26 19 0.667 7 4.
TERWELP Simon GER FSV Mülheim/Ruhr 3 1 3 3 0 3 2 0 12 30 0.000 -18 7.
SOHN Jonah GER TG Worms 4 0 1 V 1 V 3 2 15 25 0.333 -10 6.
ROOS Nils GER FC Lütjensee 5 3 V V V V 4 4 27 17 0.667 10 3.
TEICHNER Conrad GER TV Ratingen 6 0 3 V 2 4 V 2 19 27 0.333 -8 5.
GOLIASCH David GER Königsbacher SC 7 V V V V V 4 5 29 21 0.833 8 1.

Runde 2 | Bahn 6

KIRST Anton, GER SW MTV Mainz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MAKLAKOV Julian GER TG Herford 1 1 4 4 V V 2 19 19 0.400 0 4.
WEBER Leonard GER TSV Bayer Dormagen 2 V 2 2 V V 3 19 18 0.600 1 3.
PELZ Jarnu GER Fechtzentrum Solingen 3 V V V V V 5 25 13 1.000 12 1.
HENDRIKS Jasper NED s.v. Surtout 4 V V 4 V V 4 24 15 0.800 9 2.
BERK Aaron GER SG Kaarst 5 1 4 2 1 V 1 13 22 0.200 -9 5.
SAUNDERS Maximillian GBR Short Valley Saber Club 6 3 3 1 3 2 0 12 25 0.000 -13 6.

Runde 3 | Bahn 7

UFERT Justus, GER WE TSC Eintr. Dortmund

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
CRONAUER Simon GER MTV Mainz 1 2 1 1 / 1 V 1 10 21 0.200 -11 5.
GROOT NUELEND Lars NED s.v. Surtout 2 V 0 V / 4 V 3 19 16 0.600 3 3.
LOHMANN Nico GER Fechtzentrum Solingen 3 V V V / V V 5 25 3 1.000 22 1.
RHODES Finlay GBR Short Valley Saber Club 4 V 4 0 / 1 V 2 15 17 0.400 -2 4.
SCHIFFER Mika GER TSV Bayer Dormagen 5 / / / / / / 0 0 0 0.000 7.
NOWAK Fabian GER TSV Bayer Dormagen 6 V V 0 V / V 4 20 11 0.800 9 2.
DE WEERT Nico GER SG Kaarst 7 1 0 2 1 / 0 0 4 25 0.000 -21 6.

Runde 4 | Bahn 8

VAN LOON Norbert, BEL FF FEE Eupen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
THIEßEN Lukas GER SG Kaarst 1 V 0 1 2 V 2 13 23 0.400 -10 6.
OVERBEEKE Attila NED s.v. P.S.V. Eindhoven 2 4 2 V 2 V 2 18 18 0.400 0 3.
HUSMANN Matthis GER TSV Bayer Dormagen 3 V V V 3 V 4 23 9 0.800 14 1.
WERTH Cornelius GER TSV Kenten 4 V 2 2 V 3 2 17 20 0.400 -3 4.
WULFF Oliver DEN Taastrup FK 5 V V V 4 1 3 20 17 0.600 3 2.
BOUCKAERT Louis BEL SC Parcival Leuven 6 4 1 0 V V 2 15 19 0.400 -4 5.
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Runde 5 | Bahn 9

THEY LINH Luc, GER

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KÜPPERS Gerrit GER SG Kaarst 1 1 0 1 2 2 0 6 25 0.000 -19 6.
SCHENKEL Moritz GER TSV Bayer Dormagen 2 V V V V V 5 25 4 1.000 21 1.
ALLZEIT Benedikt GER FSV Mülheim/Ruhr 3 V 1 V V V 4 21 13 0.800 8 2.
PHILIPPS Simon GER Königsbacher SC 4 V 1 2 V 1 2 14 17 0.400 -3 4.
FECHNER Tom GER TSV Kenten 5 V 0 2 1 1 1 9 22 0.200 -13 5.
CHIANG Enno NED s.v. Surtout 6 V 1 4 V V 3 20 14 0.600 6 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER LOHMANN Nico Fechtzentrum Solingen 5 5 25 3 1.000 22 Q

2 GER SCHENKEL Moritz TSV Bayer Dormagen 5 5 25 4 1.000 21 Q

3 GER PELZ Jarnu Fechtzentrum Solingen 5 5 25 13 1.000 12 Q

4 GER GOLIASCH David Königsbacher SC 5 6 29 21 0.833 8 Q

5 GER HUSMANN Matthis TSV Bayer Dormagen 4 5 23 9 0.800 14 Q

6 NED HENDRIKS Jasper s.v. Surtout 4 5 24 15 0.800 9 Q

7 GER NOWAK Fabian TSV Bayer Dormagen 4 5 20 11 0.800 9 Q

8 GER ALLZEIT Benedikt FSV Mülheim/Ruhr 4 5 21 13 0.800 8 Q

9 GER LUCAS Bjarne TSV Bayer Dormagen 4 6 25 14 0.667 11 Q

10 GER ROOS Nils FC Lütjensee 4 6 27 17 0.667 10 Q

11 GBR HORMBREY Oscar Short Valley Saber Club 4 6 26 19 0.667 7 Q

12 NED CHIANG Enno s.v. Surtout 3 5 20 14 0.600 6 Q

13 DEN WULFF Oliver Taastrup FK 3 5 20 17 0.600 3 Q

14 NED GROOT NUELEND Lars s.v. Surtout 3 5 19 16 0.600 3 Q

15 GER WEBER Leonard TSV Bayer Dormagen 3 5 19 18 0.600 1 Q

16 GER MAKLAKOV Julian TG Herford 2 5 19 19 0.400 0 Q

17 NED OVERBEEKE Attila s.v. P.S.V. Eindhoven 2 5 18 18 0.400 0 Q

18 GBR RHODES Finlay Short Valley Saber Club 2 5 15 17 0.400 -2 Q

19 GER WERTH Cornelius TSV Kenten 2 5 17 20 0.400 -3 Q

20 GER PHILIPPS Simon Königsbacher SC 2 5 14 17 0.400 -3 Q

21 BEL BOUCKAERT Louis SC Parcival Leuven 2 5 15 19 0.400 -4 Q

22 GER THIEßEN Lukas SG Kaarst 2 5 13 23 0.400 -10 Q

23 GER TEICHNER Conrad TV Ratingen 2 6 19 27 0.333 -8 Q

24 GER SOHN Jonah TG Worms 2 6 15 25 0.333 -10 Q

25 GER BERK Aaron SG Kaarst 1 5 13 22 0.200 -9 Q

26 GER CRONAUER Simon MTV Mainz 1 5 10 21 0.200 -11 Q

27 GER FECHNER Tom TSV Kenten 1 5 9 22 0.200 -13 Q

28 GBR SAUNDERS Maximillian Short Valley Saber Club 0 5 12 25 0.000 -13 Q

29 GER TERWELP Simon FSV Mülheim/Ruhr 0 6 12 30 0.000 -18 Q

30 GER KÜPPERS Gerrit SG Kaarst 0 5 6 25 0.000 -19 Q

31 GER DE WEERT Nico SG Kaarst 0 5 4 25 0.000 -21 Q

9999 GER SCHIFFER Mika TSV Bayer Dormagen 0 0 0 0 0.000 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 5

WEILAND Kerstin, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
KÜPPERS Gerrit GER SG Kaarst 1 0 1 4 0 1 0 0 6 30 0.000 -24 7.
LOHMANN Nico GER Fechtzentrum Solingen 2 V V V V V V 6 30 6 1.000 24 1.
HORMBREY Oscar GBR Short Valley Saber Club 3 V 3 V V V V 5 28 9 0.833 19 2.
DE WEERT Nico GER SG Kaarst 4 V 1 1 1 3 0 1 11 29 0.167 -18 6.
ROOS Nils GER FC Lütjensee 5 V 1 1 V V V 4 22 11 0.667 11 3.
PHILIPPS Simon GER Königsbacher SC 6 V 0 0 V 0 0 2 10 24 0.333 -14 5.
BOUCKAERT Louis BEL SC Parcival Leuven 7 V 1 1 V 0 V 3 17 15 0.500 2 4.

Runde 2 | Bahn 6

DISLER Julian, GER NR Fechtzentrum Solingen , THEY LINH Luc, GER NR

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHENKEL Moritz GER TSV Bayer Dormagen 1 V V V V V 5 25 12 1.000 13 1.
LUCAS Bjarne GER TSV Bayer Dormagen 2 4 V V V V 4 24 6 0.800 18 2.
CHIANG Enno NED s.v. Surtout 3 4 0 V V V 3 19 14 0.600 5 3.
TERWELP Simon GER FSV Mülheim/Ruhr 4 1 0 0 1 V 1 7 23 0.200 -16 5.
WERTH Cornelius GER TSV Kenten 5 2 0 2 V V 2 14 19 0.400 -5 4.
THIEßEN Lukas GER SG Kaarst 6 1 1 2 3 3 0 10 25 0.000 -15 6.

Runde 3 | Bahn 7

KIRST Anton, GER SW MTV Mainz , METHNER Philipp-Bernd, GER SW TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
RHODES Finlay GBR Short Valley Saber Club 1 2 V 4 1 3 1 15 23 0.200 -8 5.
SAUNDERS Maximillian GBR Short Valley Saber Club 2 V 1 4 1 2 1 13 22 0.200 -9 6.
TEICHNER Conrad GER TV Ratingen 3 3 V 1 1 3 1 13 20 0.200 -7 4.
ALLZEIT Benedikt GER FSV Mülheim/Ruhr 4 V V V4 4 3 3 21 19 0.600 2 3.
PELZ Jarnu GER Fechtzentrum Solingen 5 V V V V V 5 25 11 1.000 14 1.
WULFF Oliver DEN Taastrup FK 6 V V V V 4 4 24 16 0.800 8 2.

Runde 4 | Bahn 8

GÖTZ Maximilian, GER NR Fechtzentrum Solingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
GOLIASCH David GER Königsbacher SC 1 3 V V V V 4 23 11 0.800 12 2.
OVERBEEKE Attila NED s.v. P.S.V. Eindhoven 2 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
FECHNER Tom GER TSV Kenten 3 0 0 2 1 0 0 3 25 0.000 -22 6.
SOHN Jonah GER TG Worms 4 1 1 V 3 2 1 12 22 0.200 -10 5.
GROOT NUELEND Lars NED s.v. Surtout 5 3 2 V V 2 2 17 19 0.400 -2 4.
NOWAK Fabian GER TSV Bayer Dormagen 6 2 1 V V V 3 18 14 0.600 4 3.
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Runde 5 | Bahn 9

UFERT Justus, GER WE TSC Eintr. Dortmund

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HUSMANN Matthis GER TSV Bayer Dormagen 1 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
WEBER Leonard GER TSV Bayer Dormagen 2 2 V V V V 4 22 17 0.800 5 2.
BERK Aaron GER SG Kaarst 3 0 2 4 1 1 0 8 25 0.000 -17 6.
CRONAUER Simon GER MTV Mainz 4 2 3 V 1 0 1 11 24 0.200 -13 5.
MAKLAKOV Julian GER TG Herford 5 1 3 V V 0 2 14 17 0.400 -3 4.
HENDRIKS Jasper NED s.v. Surtout 6 2 4 V V V 3 21 11 0.600 10 3.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER LOHMANN Nico Fechtzentrum Solingen 6 6 30 6 1.000 24 Q

2 NED OVERBEEKE Attila s.v. P.S.V. Eindhoven 5 5 25 7 1.000 18 Q

2 GER HUSMANN Matthis TSV Bayer Dormagen 5 5 25 7 1.000 18 Q

4 GER PELZ Jarnu Fechtzentrum Solingen 5 5 25 11 1.000 14 Q

5 GER SCHENKEL Moritz TSV Bayer Dormagen 5 5 25 12 1.000 13 Q

6 GBR HORMBREY Oscar Short Valley Saber Club 5 6 28 9 0.833 19 Q

7 GER LUCAS Bjarne TSV Bayer Dormagen 4 5 24 6 0.800 18 Q

8 GER GOLIASCH David Königsbacher SC 4 5 23 11 0.800 12 Q

9 DEN WULFF Oliver Taastrup FK 4 5 24 16 0.800 8 Q

10 GER WEBER Leonard TSV Bayer Dormagen 4 5 22 17 0.800 5 Q

11 GER ROOS Nils FC Lütjensee 4 6 22 11 0.667 11 Q

12 NED HENDRIKS Jasper s.v. Surtout 3 5 21 11 0.600 10 Q

13 NED CHIANG Enno s.v. Surtout 3 5 19 14 0.600 5 Q

14 GER NOWAK Fabian TSV Bayer Dormagen 3 5 18 14 0.600 4 Q

15 GER ALLZEIT Benedikt FSV Mülheim/Ruhr 3 5 21 19 0.600 2 Q

16 BEL BOUCKAERT Louis SC Parcival Leuven 3 6 17 15 0.500 2 Q

17 NED GROOT NUELEND Lars s.v. Surtout 2 5 17 19 0.400 -2 Q

18 GER MAKLAKOV Julian TG Herford 2 5 14 17 0.400 -3 Q

19 GER WERTH Cornelius TSV Kenten 2 5 14 19 0.400 -5 Q

20 GER PHILIPPS Simon Königsbacher SC 2 6 10 24 0.333 -14 Q

21 GER TEICHNER Conrad TV Ratingen 1 5 13 20 0.200 -7 Q

22 GBR RHODES Finlay Short Valley Saber Club 1 5 15 23 0.200 -8 Q

23 GBR SAUNDERS Maximillian Short Valley Saber Club 1 5 13 22 0.200 -9 Q

24 GER SOHN Jonah TG Worms 1 5 12 22 0.200 -10 Q

25 GER CRONAUER Simon MTV Mainz 1 5 11 24 0.200 -13 Q

26 GER TERWELP Simon FSV Mülheim/Ruhr 1 5 7 23 0.200 -16 Q

27 GER DE WEERT Nico SG Kaarst 1 6 11 29 0.167 -18 Q

28 GER THIEßEN Lukas SG Kaarst 0 5 10 25 0.000 -15 Q

29 GER BERK Aaron SG Kaarst 0 5 8 25 0.000 -17 Q

30 GER FECHNER Tom TSV Kenten 0 5 3 25 0.000 -22 Q

31 GER KÜPPERS Gerrit SG Kaarst 0 6 6 30 0.000 -24 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER LOHMANN Nico NR Fechtzentrum Solingen 11 11 55 9 1.000 46

2 GER SCHENKEL Moritz NR TSV Bayer Dormagen 10 10 50 16 1.000 34

3 GER PELZ Jarnu NR Fechtzentrum Solingen 10 10 50 24 1.000 26

4 GER HUSMANN Matthis NR TSV Bayer Dormagen 9 10 48 16 0.900 32

5 GER GOLIASCH David MR Königsbacher SC 9 11 52 32 0.818 20

6 GBR HORMBREY Oscar Short Valley Saber Club 9 12 54 28 0.750 26

7 GER LUCAS Bjarne NR TSV Bayer Dormagen 8 11 49 20 0.727 29

8 NED HENDRIKS Jasper s.v. Surtout 7 10 45 26 0.700 19

9 NED OVERBEEKE Attila s.v. P.S.V. Eindhoven 7 10 43 25 0.700 18

10 GER NOWAK Fabian NR TSV Bayer Dormagen 7 10 38 25 0.700 13

11 DEN WULFF Oliver HS Taastrup FK 7 10 44 33 0.700 11

12 GER ALLZEIT Benedikt NR FSV Mülheim/Ruhr 7 10 42 32 0.700 10

13 GER WEBER Leonard NR TSV Bayer Dormagen 7 10 41 35 0.700 6

14 GER ROOS Nils SH FC Lütjensee 8 12 49 28 0.667 21

15 NED CHIANG Enno s.v. Surtout 6 10 39 28 0.600 11

16 NED GROOT NUELEND Lars s.v. Surtout 5 10 36 35 0.500 1

17 BEL BOUCKAERT Louis VS SC Parcival Leuven 5 11 32 34 0.455 -2

18 GER MAKLAKOV Julian WE TG Herford 4 10 33 36 0.400 -3

19 GER WERTH Cornelius NR TSV Kenten 4 10 31 39 0.400 -8

20 GER PHILIPPS Simon MR Königsbacher SC 4 11 24 41 0.364 -17

21 GBR RHODES Finlay Short Valley Saber Club 3 10 30 40 0.300 -10

22 GER TEICHNER Conrad NR TV Ratingen 3 11 32 47 0.273 -15

23 GER SOHN Jonah SW TG Worms 3 11 27 47 0.273 -20

24 GER CRONAUER Simon SW MTV Mainz 2 10 21 45 0.200 -24

25 GER THIEßEN Lukas NR SG Kaarst 2 10 23 48 0.200 -25

26 GBR SAUNDERS Maximillian Short Valley Saber Club 1 10 25 47 0.100 -22

27 GER BERK Aaron NR SG Kaarst 1 10 21 47 0.100 -26

28 GER FECHNER Tom NR TSV Kenten 1 10 12 47 0.100 -35

29 GER TERWELP Simon NR FSV Mülheim/Ruhr 1 11 19 53 0.091 -34

30 GER DE WEERT Nico NR SG Kaarst 1 11 15 54 0.091 -39

31 GER KÜPPERS Gerrit NR SG Kaarst 0 11 12 55 0.000 -43
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1
LOHMANN Nico
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

17
BOUCKAERT Louis
VS SC Parcival Leuven

BEL   8

16
GROOT NUELEND Lars
s.v. Surtout

NED   V

  R: BILLE Mark (GER)

  Bahn 1

9
OVERBEEKE Attila
s.v. P.S.V. Eindhoven

NED   V

24
CRONAUER Simon
SW MTV Mainz

GER   5

  R: BILLE Mark (GER)

  Bahn 1

25
THIEßEN Lukas
NR SG Kaarst

GER   5

8
HENDRIKS Jasper
s.v. Surtout

NED   V

  R: BILLE Mark (GER)

  Bahn 4

5
GOLIASCH David
MR Königsbacher SC

GER   V

28
FECHNER Tom
NR TSV Kenten

GER   0

  R: DEVOGEL Michiel (BEL)

  Bahn 4

21
RHODES Finlay
Short Valley Saber Club

GBR   13

12
ALLZEIT Benedikt
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER   V

  R: DEVOGEL Michiel (BEL)

  Bahn 4

13
WEBER Leonard
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

20
PHILIPPS Simon
MR Königsbacher SC

GER   2

  R: DEVOGEL Michiel (BEL)

  Bahn 5

29
TERWELP Simon
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER   0

4
HUSMANN Matthis
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

  R: DISLER Julian (GER)

Bahn 1

LOHMANN Nico
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

GROOT NUELEND Lars
s.v. Surtout

NED   5

R: MITNACHT Emma (GER)

Bahn 1

OVERBEEKE Attila
s.v. P.S.V. Eindhoven

NED   8

HENDRIKS Jasper
s.v. Surtout

NED   V

R: MITNACHT Emma (GER)

Bahn 3

GOLIASCH David
MR Königsbacher SC

GER   V

ALLZEIT Benedikt
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER   9

R: DISLER Julian (GER)

Bahn 2

WEBER Leonard
NR TSV Bayer Dormagen

GER   10

HUSMANN Matthis
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: BILLE Mark (GER)

Bahn

LOHMANN Nico
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

HENDRIKS Jasper
s.v. Surtout

NED   8

Bahn

GOLIASCH David
MR Königsbacher SC

GER   V

HUSMANN Matthis
NR TSV Bayer Dormagen

GER   13
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  Bahn 5

3
PELZ Jarnu
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

30
DE WEERT Nico
NR SG Kaarst

GER   0

  R: DISLER Julian (GER)

  Bahn 5

19
WERTH Cornelius
NR TSV Kenten

GER   7

14
ROOS Nils
SH FC Lütjensee

GER   V

  R: DISLER Julian (GER)

  Bahn 6

11
WULFF Oliver
HS Taastrup FK

DEN   V

22
TEICHNER Conrad
NR TV Ratingen

GER   9

  R: GÖTZ Maximilian (GER)

  Bahn 6

27
BERK Aaron
NR SG Kaarst

GER   3

6
HORMBREY Oscar
Short Valley Saber Club

GBR   V

  R: GÖTZ Maximilian (GER)

  Bahn 6

7
LUCAS Bjarne
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

26
SAUNDERS Maximillian
Short Valley Saber Club

GBR   3

  R: GÖTZ Maximilian (GER)

  Bahn 9

23
SOHN Jonah
SW TG Worms

GER   6

10
NOWAK Fabian
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

 

  Bahn 9

15
CHIANG Enno
s.v. Surtout

NED   V

18
MAKLAKOV Julian
WE TG Herford

GER   3

 

  Bahn 9

31
KÜPPERS Gerrit
NR SG Kaarst

GER   5

2
SCHENKEL Moritz
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

 

Bahn 3

PELZ Jarnu
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

ROOS Nils
SH FC Lütjensee

GER   6

R: DISLER Julian (GER)

Bahn 3

WULFF Oliver
HS Taastrup FK

DEN   11

HORMBREY Oscar
Short Valley Saber Club

GBR   V

R: DISLER Julian (GER)

Bahn 4

LUCAS Bjarne
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

NOWAK Fabian
NR TSV Bayer Dormagen

GER   6

R: VAN LOON Norbert (BEL)

Bahn 4

CHIANG Enno
s.v. Surtout

NED   V

SCHENKEL Moritz
NR TSV Bayer Dormagen

GER   12

R: VAN LOON Norbert (BEL)

Bahn

PELZ Jarnu
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

HORMBREY Oscar
Short Valley Saber Club

GBR   11

Bahn

LUCAS Bjarne
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

CHIANG Enno (15)
s.v. Surtout

NED   8
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn

1
LOHMANN Nico
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

4
GOLIASCH David (5)
MR Königsbacher SC

GER   10

 

  Bahn

3
PELZ Jarnu
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

2
LUCAS Bjarne (7)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   3

 

Bahn

LOHMANN Nico
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

PELZ Jarnu (3)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   12
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER LOHMANN Nico NR Fechtzentrum Solingen 2005

2 GER PELZ Jarnu NR Fechtzentrum Solingen 2005

3 GER LUCAS Bjarne NR TSV Bayer Dormagen 2005

3 GER GOLIASCH David MR Königsbacher SC 2005

8er Tableau

5 GER HUSMANN Matthis NR TSV Bayer Dormagen 2006

6 GBR HORMBREY Oscar Short Valley Saber Club 2006

7 NED HENDRIKS Jasper s.v. Surtout 2005

8 NED CHIANG Enno s.v. Surtout 2007

16er Tableau

9 GER SCHENKEL Moritz NR TSV Bayer Dormagen 2006

10 NED OVERBEEKE Attila s.v. P.S.V. Eindhoven 2005

11 GER NOWAK Fabian NR TSV Bayer Dormagen 2006

12 DEN WULFF Oliver HS Taastrup FK 2007

13 GER ALLZEIT Benedikt NR FSV Mülheim/Ruhr 2005

14 GER WEBER Leonard NR TSV Bayer Dormagen 2008

15 GER ROOS Nils SH FC Lütjensee 2006

16 NED GROOT NUELEND Lars s.v. Surtout 2005

32er Tableau

17 BEL BOUCKAERT Louis VS SC Parcival Leuven 2006

18 GER MAKLAKOV Julian WE TG Herford 2008

19 GER WERTH Cornelius NR TSV Kenten 2007

20 GER PHILIPPS Simon MR Königsbacher SC 2006

21 GBR RHODES Finlay Short Valley Saber Club 2008

22 GER TEICHNER Conrad NR TV Ratingen 2006

23 GER SOHN Jonah SW TG Worms 2006

24 GER CRONAUER Simon SW MTV Mainz 2005

25 GER THIEßEN Lukas NR SG Kaarst 2005

26 GBR SAUNDERS Maximillian Short Valley Saber Club 2008

27 GER BERK Aaron NR SG Kaarst 2005

28 GER FECHNER Tom NR TSV Kenten 2007

29 GER TERWELP Simon NR FSV Mülheim/Ruhr 2005

30 GER DE WEERT Nico NR SG Kaarst 2008

31 GER KÜPPERS Gerrit NR SG Kaarst 2006

DNS GER SCHIFFER Mika (Vorrunde) NR TSV Bayer Dormagen 2007
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

BEL E N2 VAN LOON Norbert 1 2 3 0 0

S DEVOGEL Michiel 3 3 0 0

GER THEY LINH Luc 2 2 0 0

SCHAATH Maximilian 0 0 0

TEICHNER Tristan 0 0 0

MITNACHT Emma 2 2 0 0

D HÖLZENBEIN Adrian 0 0 0

D DISLER Julian 1 3 3 7 0 0

D GÖTZ Maximilian 1 3 4 0 0

CN KEMPF Lorenz 0 0 0

METHNER Philipp-Bernd 1 1 0 0

CN CN B MÖLLER Tom 0 0 0

WEILAND Kerstin 1 1 0 0

CN WENNEMAR Bas 0 0 0

D BILLE Mark 3 1 4 0 0

KIRST Anton 2 2 0 0

D D TROPMANN Abigail 1 1 0 0

KENDZIORRA Katharina 0 0 0

RöTTIG Leandro 0 0 0

UFERT Justus 2 2 0 0

ULRICH Helge 0 0 0

21 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER LOHMANN Nico NR Fechtzentrum Solingen 2005

Silber GER PELZ Jarnu NR Fechtzentrum Solingen 2005

Bronze GER GOLIASCH David MR Königsbacher SC 2005

Bronze GER LUCAS Bjarne NR TSV Bayer Dormagen 2005


